ZAMOCOWANIA IZOLACJI FASADOWYCH
www.rawlplug.com 1
KC Kołnierz dociskowy
Talerz dociskowy z zatyczką do mocowania izolacji termicznej do drewna i blachy stalo
wej
Aprobaty
• KOT-2017-0345
Informacja o produkcie

• Płyty poliuretanowe
Materiał podłoża
Certyfikowane do:
• Blacha stalowa
• Drewno
ZAMOCOWANIA IZOLACJI FASADOWYCH
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica wkrętu Długość Średnica talerza Max grubość
d L D tfix
[mm]
[Polish]: KC with screw to wood
Ø5
KC + UC-5050 5 50 60 30
KC + UC-5060 5 60 60 40
KC + UC-5070 5 70 60 50
KC + UC-5080 5 80 60 60
KC + UC-5090 5 90 60 70
KC + UC-50100 5 100 60 80
Ø6
KC + UC-60100 6 100 60 75
KC + UC-60120 6 120 60 95
KC + UC-60140 6 140 60 115
KC + UC-60160 6 160 60 135
KC + UC-60200 6 200 60 175
[Polish]: KC with selfdrilling screw to steel sheet
Ø5
KC + WB-48100 4.8 100 60 90
KC + WB-48120 4.8 120 60 110
KC + WB-48140 4.8 140 60 130
KC + WB-48160 4.8 160 60 150
KC + WB-48170 4.8 170 60 160
KC + WB-48180 4.8 180 60 170
KC + WB-48200 4.8 200 60 190
KC + WB-48220 4.8 220 60 210
Zalecenia montażowe
Podłoże Drewno konstrukcyjne Stal
Średnica łącznika d [mm] 5 6 4.8
Średnica otworu w podłożu d0 [mm] - - -